
Odběratel:

Faku].tní nemocnice v Motole
oddělení nákupu SZM Motol objednávka ěíslo: 233L243

V Úvalu 84 rD : 326660
150 18 Praha 5 - Moto1 Datum : 08.11 "2OLg

rčo: ooo64-203
DIč: CZOOO642O3 Dodavate].: Tel:

Fax:
Fresenius Medica1 Care-ČR, s.r.o
Evropská 423/L78
160 00 Praha 6

Vyřizuje:

Te]-efon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM Ft{ Moto].
Komuníkaění uzel -2D

Přejímka zboží Po 6:00 až 20:00, Út-Čt 5:00 až 20:00, pá 5:00-15:00

-Objednáváme u Vás:
2L26/3o Pediatrická klinika UK 2. LF a r"N Moto1 - 7.stanice (hemodialýza)

( 1 90137203)
Název Poěet

1 Multifiltrate-kit Ci-Ca C\A/HD 1OOO 15 KsálKs 5039011
( 15.06.2018 z20l8-010910 5/t8)

Celkem bez daně:
celkem s daní:

50 100,00
60 62t,oo

( (TNT326660) )

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/tgg7 sb. a 268/2OL4 sb.

Cena dodávkY se řídí sm].ouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musj- spJ.ňovat vŠechny náležitostí dané zákonem ě.235/2oo4 sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. SpJ.atnost faktur je 60 dní.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy ěís].o naší objed,návky, jinak zboží
nemůže být převzabo a faktura wyřízena.
Dodávejte pouze celá balenj-.
žaaame obratem o zaslánj- akceptace (potvrzení) této objednávky.
ObjednávkY v hodnotě nad 50 OOO Ké bez DPH fakturuj Ee až pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra ČR v souladu s § 6 od,st.l
zákona 4" 340/20/5 sb, o registru sm].uv.
NenÍ--li dohodnuto jinak, považujte objednávku nevyřízenou d,o jednoho měsíceza zrušenou.
ostatnj- ujednání se řídí oběansk$n zákoníkem (ě.8g/2ot2 sb.)


